	Российская Федерация
Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Кинель


ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 27.12.2016г.   № 3907
г.о.Кинель

	

	О внесении изменений и дополнений  в постановление администрации городского округа от 17.09.2015 г. № 2943 «Об утверждении муниципальной  программы городского округа Кинель Самарской области «Развитие муниципальной службы в городском округе Кинель Самарской области на 2016 – 2020 годы» (с изменениями от 06.05.2016 г. № 1614, от 02.08.2016 г. № 2466) 






В целях уточнения направлений расходования средств городского бюджета,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести в постановление администрации городского округа от 17.09.2015 г. № 2943 «Об утверждении муниципальной  программы городского округа Кинель Самарской области «Развитие муниципальной службы в городском округе Кинель Самарской области на 2016 – 2020 годы» ( с изменениями  от 06.05.2016 г. № 1614, от 02.08.2016 г. № 2466) следующие изменения:
1.1.в паспорте программы:
	- в пункте «Объем и источники финансирования программных мероприятий» сумму «1 439 900  руб.» заменить на сумму «1 430 332 руб.»;
	- в пункте «Объем и источники финансирования программных мероприятий» сумму «338 900 руб.» заменить на сумму «329 332 руб.»;
- в  пункте 5 «Обоснование ресурсного обеспечения»  сумму «1 439 900  руб.» заменить на сумму «1 430 332 руб.»,  сумму «338 900 руб.» заменить на сумму «329 332 руб.».
1.2. в приложении  № 1  к муниципальной программе городского округа Кинель Самарской области «Развитие муниципальной службы в городском округе Кинель Самарской области на 2016 – 2020 годы» в таблице «Перечень мероприятий муниципальной  программы городского округа Кинель Самарской области «Развитие муниципальной службы в городском округе Кинель Самарской области на 2016-2020 годы»» пункт 3 «Формирование системы обучения и профессионального развития муниципальных служащих»  изложить в новой редакции согласно приложению № 1.
         1.3. пункт 7 «Диспансеризация муниципальных служащих городского округа Кинель Самарской области» приложения  № 2  к муниципальной программе городского округа Кинель Самарской области «Развитие муниципальной службы в городском округе Кинель Самарской области на 2016 – 2020 годы» в таблице «Перечень мероприятий муниципальной  программы городского округа Кинель Самарской области «Развитие муниципальной службы в городском округе Кинель Самарской области на 2016-2020 годы»» изложить в новой редакции согласно приложению № 2.
2. Официально опубликовать настоящее постановление в газетах «Кинельская жизнь» или «Неделя Кинеля».
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата администрации (Ефимова О.Г.).

Глава городского округа                                                                  В.А.Чихирев
Ефимова 21570
Москаленко   21698
Фомичева 21020
Приложение № 1 к постановлению 
администрации городского округа Кинель  
от ______________  № ____________ 

«ПРИЛОЖЕНИЕ 1
                                                                                                                                                        к муниципальной  программе
                                                                                                                                                        городского округа Кинель
                                                                                                                                                         Самарской области
                                                                                                                                                      «Развитие муниципальной службы
                                                                                                                                                         в городском округе Кинель
                                                                                                                                                  Самарской области на 2016-2020 годы»»

Перечень мероприятий муниципальной  программы городского округа Кинель Самарской области
«Развитие муниципальной службы в городском округе Кинель Самарской области на 2016-2020 годы»

	№
п/п
	Наименование
мероприятия
	Срок
исполнения
	Планируемый объем финансирования, рублей
	Главный
распорядитель
средств
бюджета
городского
округа
	Исполнитель
мероприятия

	
	
	
	2016
год
	2017
год
	2018
год
	2019
год
	2020
год
	Всего
	
	

	1. Совершенствование правовой основы муниципальной службы в городском округе Кинель Самарской области

	3.Формирование системы обучения и профессионального развития муниципальных служащих

	3.1.
	Определение потребности в повышении квалификации муниципальных служащих городского округа Кинель Самарской области
	2016-2020
годы
	в рамках текущей деятельности

	
	Администрация городского округа Кинель Самарской области; Комитет по управлению муниципальным имуществом г.о.Кинель; 
Управление культуры и молодежной политики администрации г.о.Кинель; 
Управление финансами;
Управление архитектуры и градостроительства администрации г.о.Кинель;
Дума городского 
округа  Кинель.

	3.2.
	Организация повышения квалификации муниципальных служащих городского округа Кинель Самарской области
	2016-2020
годы
	66 000

	144 000
	242 000
	220 000
	165 000
	837 000
	
	Администрация городского округа Кинель Самарской области; Комитет по управлению муниципальным имуществом г.о.Кинель; 
Управление культуры и молодежной политики администрации г.о.Кинель; 
Управление финансами;
Управление архитектуры и градостроительства администрации г.о.Кинель;
Дума городского 
округа  Кинель.

	3.2.1
	В том числе
	
	44 000
	78 000
	154 000
	154000
	88 000
	518 000
	Администрация городского округа Кинель Самарской области
	Администрация городского округа Кинель Самарской области

	
	
	
	0
	22000
	33000
	44000
	22000
	121000
	Комитет по управлению муниципальным имуществом г.о.Кинель
	Комитет по управлению муниципальным имуществом г.о.Кинель


	
	
	
	11000
	0
	22000
	11000
	11000
	55000
	Управление культуры и молодежной политики администрации г.о.Кинель
	Управление культуры и молодежной политики администрации г.о.Кинель

	
	
	
	0
	22000
	22000
	0
	22000
	66000
	Управление архитектуры и градостроительства администрации г.о.Кинель
	Управление архитектуры и градостроительства администрации г.о.Кинель

	
	
	
	11000
	22000
	11000
	11000
	22000
	77000
	Управление финансами
	Управление финансами

	
	
	
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	Дума городского округа Кинель
	Дума городского 
округа  Кинель

	3.3.
	Организация повышения квалификации лиц, включенных в кадровый резерв для замещения должностей муниципальной службы
	2016-2020
годы
	26932
	77 000
	110 000
	66 000
	77 000
	356 932
	
	Администрация городского округа Кинель Самарской области; Комитет по управлению муниципальным имуществом г.о.Кинель; 
Управление культуры и молодежной политики администрации г.о.Кинель; 
Управление финансами;
Управление архитектуры и градостроительства администрации г.о.Кинель;
Дума городского округа  Кинель

	3.3.1
	В том числе
	
	15932
	44000
	77000
	33000
	44000
	213932
	Администрация городского округа Кинель Самарской области
	Администрация городского округа Кинель Самарской области

	
	
	
	11000
	0
	11000
	11000
	0
	33000
	Комитет по управлению муниципальным имуществом г.о.Кинель
	Комитет по управлению муниципальным имуществом г.о.Кинель


	
	
	
	0
	11000
	11000
	11000
	11000
	44000
	Управление культуры и молодежной политики администрации г.о.Кинель
	Управление культуры и молодежной политики администрации г.о.Кинель

	
	
	
	0
	11000
	11000
	0
	11000
	33000
	Управление архитектуры и градостроительства администрации г.о.Кинель
	Управление архитектуры и градостроительства администрации г.о.Кинель

	
	
	
	0
	11000
	11000
	11000
	11000
	44000
	Управление финансами
	Управление финансами

	
	
	
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	Дума городского округа Кинель
	Дума городского округа Кинель

	
	Всего
	
	92932
	221 000
	352000
	286 000
	242000
	1193932
	
	




Приложение № 2 к постановлению 
администрации городского округа Кинель  
от    ________________   № _______

«ПРИЛОЖЕНИЕ 1
                                                                                                                                                        к муниципальной  программе
                                                                                                                                                        городского округа Кинель
                                                                                                                                                         Самарской области
                                                                                                                                                      «Развитие муниципальной службы
                                                                                                                                                         в городском округе Кинель
                                                                                                                                                  Самарской области на 2016-2020 годы»»
      (в редакции от 06.05.2016 г.  № 1614 )


Перечень мероприятий муниципальной  программы городского округа Кинель Самарской области
«Развитие муниципальной службы в городском округе Кинель Самарской области на 2016-2020 годы»

	№
п/п
	Наименование
мероприятия
	Срок
исполнения
	Планируемый объем финансирования, рублей
	Главный
распорядитель
средств
бюджета
городского
округа
	Исполнитель
мероприятия

	
	
	
	
	
	

	7. Диспансеризация муниципальных служащих городского округа Кинель Самарской области

	

	7.1
	Определение потребности в диспансеризации муниципальных служащих городского округа Кинель Самарской области
	2016-2020
годы
	в рамках текущей деятельности

	
	Администрация городского округа Кинель Самарской области; Комитет по управлению муниципальным имуществом г.о.Кинель; 
Управление культуры и молодежной политики администрации г.о.Кинель; 
Управление финансами;
Управление архитектуры и градостроительства администрации г.о.Кинель;
Дума городского 
округа  Кинель.

	7.2.
	Организация диспансеризации муниципальных служащих городского округа Кинель Самарской области
	2016-2020
годы
	236 400
	-
	-
	-
	-
	236 400
	
	Администрация городского округа Кинель Самарской области; Комитет по управлению муниципальным имуществом г.о.Кинель; 
Управление культуры и молодежной политики администрации г.о.Кинель; 
Управление финансами;
Управление архитектуры и градостроительства администрации г.о.Кинель;
Дума городского 
округа  Кинель.

	7.2.1
	В том числе
	
	144700
	-
	-
	-
	-
	144700
	Администрация городского округа Кинель Самарской области
	Администрация городского округа Кинель Самарской области

	
	
	
	23100
	-
	-
	-
	-
	23100
	Комитет по управлению муниципальным имуществом г.о.Кинель
	Комитет по управлению муниципальным имуществом г.о.Кинель


	
	
	
	15300
	-
	-
	-
	-
	15300
	Управление культуры и молодежной политики администрации г.о.Кинель
	Управление культуры и молодежной политики администрации г.о.Кинель

	
	
	
	10600
	-
	-
	-
	-
	10600
	Управление архитектуры и градостроительства администрации г.о.Кинель
	Управление архитектуры и градостроительства администрации г.о.Кинель

	
	
	
	28 100
	-
	-
	-
	-
	28100
	Управление финансами
	Управление финансами

	
	
	
	14600
	-
	-
	-
	-
	14600
	Дума городского округа Кинель
	Дума городского 
округа  Кинель

	
	Всего
	
	236 400
	-
	-
	-
	-
	236 400
	
	



